Ll.! DEMONSTRACAO DO RESULTADO
v SPUrbanismo

Receita operacional bruta

Impostos e contribuicdes sobre servigos

Abatimentos e cancelamentos

Receita operacional liquida

Custos dos servigos prestados
Resultado operacional bruto

Receitas e despesas operacionais

Despesas gerais e administrativas
Receitas de aluguéis

Outras receita e despesas operacionais
Subvencdo Econbmica

Resultado operacional antes das receitas e despesas financeiras

Receitas financeiras
Despesas financeiras

Resultado financeiro

Resultado operacional liquido
Outras Receitas e Despesas

Resultado da Equivaléncia Patrimonial

Resultado antes dos tributos

Imposto de renda e contribuigdo social - diferidos

Imposto de renda e contribuigdo social - correntes

Resultado liquido do exercicio

Resultado atribuivel aos:
Acionista controlador
Acionista ndo controlador

Waldir Agnello

30/09/2022
9.682.137,69

(908.185,83)

0,00

8.773.951,86

(14.531.818,35)

(5.757.866,49)

(13.223.804,60)

1.763.938,19
124.835,35

10.128.069,63

(6.964.827,92)

2.821.309,47
(148.530,86)

2.672.778,61

(4.292.049,31)

(4.292.049,31)

56.520,43
0,00

(4.235.528,88)

(4.215.675,31)
(19.853,57)

Nubia teresa Gongalves Wendt
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